Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
Zatacznik nr 2 do uchwaty Nr / VIl /2016 Rady Miejskiej w z
Suchedniowie z dn 23 czerwca 2016r autopoprawka z 20.06.2016r
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | ¢ Y| Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 47 279 370,56 2 522 855,00 9913 524,00) 12 949 264,00 8 786 627,00 7 885 782,00
1.a | - wydatki biezace 4 378 944,00 1 511 354,00 478 754,00 418 594,00 312 792,00 300 000,00
1.b | - wydatki majatkowe 42 900 426,56 1011 501,00 9434 770,00/ 12 530 670,00 8 473 835,00 7 585 782,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 41 946 355,00 433700,00 943477000 12530670,00] 847383500 7 585782,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 961 950,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1.1 | rozbudowa domu kultury trwafos¢ UM iG 2012 | 2016 930 950,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
projektu - Rozbudowa Domu Kultury
rozbudowa ulc osiedlowych trwato$¢
1.1.1.2 | projektu - podniesienie jakoSci systemu UMiG 2012 | 2016 31 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komunikacyjnego
11.2 | - wydatki majatkowe 40 984 405,00 276 200,00 9434 770,00/ 12530 670,00 8 473 835,00 7 585 782,00
1.1.2.1 | Budowa kanalizacji sanitarnej ul. UMiG 2016 | 2018 4794 630,00 45180,00|  2745050,00] 2004 400,00 0,00 0,00
Berezow i Koszykowej w Suchedniowie
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul
1.1.2.2 | Kieleckiej, Warszawskiej w UMiG 2019 | 2021 4070 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 2 420 000,00
Suchedniowie
1.1.2.3 | Budowa kanalizacji sanitarnej w ul UMiG 2016 | 2018 2 805 020,00 5 420,00 994 500,00 1 805 100,00 0,00 0,00
Zeromskiego w Suchedniowie
1.1.2.4 | Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. UMiG 2015 | 2016 133 300,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cmentarnej w Suchedniowie




Limit 2021 Limit 2022 Limit
zobowigzan
2 690 000,00 0,00| 44748 052,00
85 000,00 0,00 3106 494,00
2 605 000,00 0,00 41641 558,00
2 605 000,00 0,00| 41063 757,00
0,00 0,00 157 500,00
0,00 0,00 151 300,00
0,00 0,00 6 200,00
2 605 000,00 0,00| 40906 257,00
0,00 0,00 479463000
1500 000,00 0,00 407000000
0,00 000 280502000
0,00 0,00 133 300,00
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.1.2.5

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Jodfowej i czesci ulicy Warszwskiej w
Suchedniowie - 1 050mb

UMiG

2015 | 2018

828 800,00

5 000,00

1.000,00

822 800,00

0,00

0,00

1.1.2.6

Budowa kanalizacji w ul. Langiewicza,
Jarzebinowej, Stonecznej w
Suchedniowie

UMiG

2016 | 2021

5200 000,00

5 000,00

480 000,00

1105 000,00

1405 000,00

1100 000,00

1.1.2.7

Ochrona obszaréw Natura 2000 na
terenie Wojewédztwa Swietokrzyskiego
poprzez ukierunkowanie ruchu
turystycznego przyjaznego przyrodzie

UMiG

2016 | 2018

2 260 000,00

50 000,00

1113 500,00

1 096 500,00

0,00

0,00

1.1.2.8

Przebudowa oczyszcalni $ciekow w
Suchedniowie w zakresie gospodarki
osadowey -

UMiG

2016 | 2020

7 403 357,00

21 150,00

250 720,00

446 870,00

3818 835,00

2 865 782,00

1.1.2.9

Przebudowa ulic Powstaricow 1863r oraz
ulicy Krotkiej , Kieleckiej, Spokojnej i
Fabrycznej wraz z przebudowg
infrastruktury komunalnej w msc
Suchedniéw - | etap rewitalizacji -
poprawa sieci drog w miescie

UMiG

2014 | 2018

6 983 148,00

5 000,00

3 650 000,00

3250 000,00

0,00

0,00

1.1.2.10

Zagospodarowanie terenu parku wraz z
promenadg, odmulenie zbiornika
rekreacyjnego wraz z
zagospodarowaniem w Suchedniowie - Il
etap rewitalizacji -

UMiG

2016 | 2020

6 506 150,00

6 150,00

200 000,00

2 000 000,00

3 100 000,00

1200 000,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

5333 015,56

2 089 155,00

478 754,00

418 594,00

312 792,00

300 000,00

1.31

- wydatki biezace

3416 994,00

1353 854,00

478 754,00

418 594,00

312 792,00

300 000,00

1.3.1.1

Aktualizacja strategii rozwoju Gminy
Suchedniéw - Aktualizacja strategii
rozwoju Gminy Suchedniéw

UMiG

2015 | 2016

12 100,00

12 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Dowdz do szkét - zadanie wtasne Gminy

UMiG

2015 | 2018

391 040,00

150 400,00

150 400,00

90 240,00

0,00

0,00




Limit 2021 Limit 2022 Limit
zobowigzan
0,00 0,00 828 800,00
1105 000,00 0,00 520000000
0,00 0,00 226000000
0,00 000  7403357.00
0,00 0,00 690500000
0,00 0.00|  6506150,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
85 000,00 0,00 368429500
85 000,00 0,00 2948 994,00
0,00 0,00 12 100,00
0,00 0,00 391 040,00
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.3.1.3

Odbiér, transport i zagospodarowanie
odpaddéw komunalnych pochodzgcych z
nieruchomosci zamieszkanych na terenie
Gminy Suchedniéw oraz zorganizowanie
i prowadzenie Punktu Selektywnej
Zbiérki Odpadow Komunalnych

UMiG

2015 | 2016

680 055,00

680 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Opracowanie planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Suchedniéw -
Gospodarka niskoemisyjna

UMiG

2015 | 2016

14 200,00

11 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.5

Przebudowa ul. Gajzlera i ul. Koscielnej
wraz z budowg i przebudowg
infrastruktury komunaalnej (2009-2016)-
remont ul. Koscielnej wraz z chodnikami i
oznakowaniem poziomym i pionowym

UMiG

2009 | 2016

169 699,00

169 699,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Wykonanie ustugi o$wietleniowej o
podwyzszonym standardzie na terenie
gminy Suchedniéw - podwyzszenie
standardu oswietlenia ulicznego

UMiG

2014 | 2021

2 050 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

1.3.1.7

zakup samochodu osobowo
dostawczego - leasing operacyjny

ZGK

2016 | 2019

99 900,00

30 400,00

28 354,00

28 354,00

12 792,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

1916 021,56

735 301,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.1

Budowa ulic i infrastruktury osiedla Jasna
l'i Jasna Il - etap Il Budowa ulicy
Jatowcowej w msc Suchedniéw -
poprawa sieci drég

UMiG

2010 | 2016

410 000,00

380 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Dokumentacja projektowa
zadania"Rozbudowa drogi wojewddzkiej
nr 751 Suchedniéw - Ostrowiec
Swietokrzyski na odcinku od km 0+000
do km 6+530 na terenie Gminy
Suchedniéw -

UMiG

2015 | 2016

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Przebudowa ul. Gajzlera i ul. Koscielnej
wraz z budowg i przebudows infr
komunalnej -

UMiG

2009 | 2016

1306 021,56

155 301,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2021 Limit 2022 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 680 055,00

0,00 0,00 11 200,00

0,00 0,00 169 699,00

85 000,00 000 158500000

0,00 0,00 99 900,00

0,00 0,00 735 301,00

0,00 0,00 380 000,00

0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 155 301,00
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